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Jetéshkrim i kandidatit
. (Curriculum Vitae)
Eméri: AGE
Atésia: KOLE
Mbieméri: MARTINI
Daté lindja:17/08/1991

Vend lindja:NICAJ-SHALE,SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né& Qarkun SHKODER propozuar nga PS E
SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:3 VITE PUNE

Aktivite shogerore dhe politike: N/KRYETARE FRESSH BASHKIA SHKODER

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

¢ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

A e Mperin

Model | miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



_europass

Europass
Curriculum Vitae

INFORMACION
Emri Mbiemri | Age MARTINI

Addresa | Grudé e Re, Shkoder

Celular | +355 9 53 02 579

E-mail | agemartini@yahoo.com

Kombesia | Shqgiptare
Datelindja | 17 Gusht 1991

EKSPERIENCA E PUNES
Periudha | Mars 2015- Prill 2016

Pozicioni | Biologe
Institucioni | Forumi Shgiptar Ligeni i Shkodrés

Periudha | Maj 2016 - vazhdim
Pozicioni | Specialiste né Sektorin e Menaxhimit
Institucioni | Adminisirata Rajonale e Zonave té Mbrojtura Shkodér

EDUKIME DHE
TRAJNIME

Periudha | 2013-2015
insfitucioni | Universiteti | Shkodrés
Drejtimi Master Shkencor Biotogji-Kimi

|
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Periudha | 2009-2013
Institucioni | Universiteti i Shkodres
Drejtimi | Biologji-Kimi

Periudha 2005-2009
Institucioni Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Jordan Misja”, Shkoder

Titufl imarre | Diplome e shkolles se mesme - Jordan Misja

Periudha | 2016
fnstitucioni Act4Drin Spring School
Titull  iCertifikate
marre

2016
Periudhazhyillimi | Qendrueshem Lokal né Zonate Mbrojtura
DrejtimiiCertifikate

Titulli i marre

Periudha | 2016
Drejtimi [ntegrating Ecosystem Services into Development Planning
Titull i Certifikate
marre

2017
PeriudhaConnecting Leads Into Compressive Knowledge of Network
DrejtimiCertifikate
Titutli | marre]

2018
Periudha

Drejtimi | Principles of Communication, Visibility and Awareness campaigns

(1 - dobét - 5 - shumé mire)

Gjuha | E lexuar | E folur | E shkruar
Shqip (Gjuhe ametare)
Anglisht | 5 |5 |5
Cedtifikate
ltalisht | 2 |3 '3
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Aftesi dhe kompetenca [Aftési shumé te mira komunikuese
Dezinjim dhe menaxhim projekdi;
‘pérgatitje raporti; raportim;
shkémbim informacioni;

pune ne grup;
organizim eventesh;
marrédhénie publike

Aftesi dhe Kompetenca

kompjuterike Aftési né programet kompjuterike (éord, excel, éeb design dhe mirémbaitie, design an

lay-out, hulumtim né internet, data Bases etj).
E certifikuar

Licence per drejtim automjeti | Kategoria, B(2016)

Age MARTINI, 2019
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